
UCHWAŁA NR X.63.2015
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 30 października 2015 r.

W sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Gubina.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z póź. zm.) oraz art.12 i art. 14 ust 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.1286). 

Uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Gubina: 

1) 130 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, 

2) 60 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 2. Ustala się następujące zasady usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta 
Gubina: 

1) punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem 
sprzedaży nie może być usytuowany bliżej niż 20 metrów od terenu szkół oraz innych zakładów i placówek 
oświatowo-wychowawczych, opiekuńczych i domów studenckich, 

2) punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem 
sprzedaży nie może być usytuowany bliżej niż 20 metrów od obiektów kultu religijnego. 

§ 3. 

1) Pomiaru odległości obiektów, o których mowa w § 2 od miejsca sprzedaży napojów alkoholowych dokonuje 
się po najkrótszej drodze, ciągiem komunikacyjnym dla ruchu pieszych, od głównych drzwi wejściowych do 
obiektów, o których mowa w § 2 do głównych drzwi wejściowych do miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży, 

2) w przypadku gdy obiekty, o których mowa w § 2 są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się po najkrótszej 
drodze, ciągiem komunikacyjnym dla ruchu pieszych, od głównej bramy wejściowej do obiektów, o których 
mowa w § 2 do głównych drzwi wejściowych do miejsc sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży. 

§ 4. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wydane na podstawie dotychczas obowiązujących 
przepisów pozostają w mocy do czasu upływu terminu ich ważności. 

§ 5. 

1) Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Gubinie Nr XIX/383/2009 z dnia 25 marca 2009r.w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie miasta Gubina. 

2) Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Gubinie Nr II.7.2014 z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie miasta Gubina. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

Id: XXWRF-JTTBI-MVTYD-CRGES-COTDG. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Patek

Id: XXWRF-JTTBI-MVTYD-CRGES-COTDG. Podpisany Strona 2




